
                    
                                                                    
                    
                        
                                                                

    
        
            
                

    
    
    
        
            
                
                
                
                
                
            
        

        
            
                
                    
                    [image: Tarkett Logo]
                
            
        

        	
                    
                        
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                    
                
	
                    
                        
                            ${$store.state.basket.count}
                        

                        
                        
                    
                
	
                    
                        
                            ${skuCartQuantity}
                        

                        
                        
                    
                
	
                    
                        
                            
                            
                        

                    
                
	
                    
                        
                        
                    
                
	
                    
                        
                        
                    
                


    

            
            
    
        

        
            
                
                    
                

                
                    ${pictureName.name}
                    ${pictureName.extension}
                

                
                    
                
            

                                        
                        
                
                    
                    
                
            

        


        
        

        


            


        

            
                        
                
                    
                                                                            
                            
                                                                            	
        
            
                
                    
                        

    
        
            
                
                    
                    
                    
                    
                
            
        
    

                    

                    
                    
                    
                        ${userFirstName}

                        ${userLastName}

                    

                    
                        Anonimas

                    

                

            
            
            
        

        
                            
                    
                        
                            

    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                
            
        
    


                            mano paskyra

                        
                    

                
                        
               
               
               Prisijunkite
            
        

    


                                                	
                                
                                    
                                        
                                            
                                           
                                        

                                        Susisiekite su mumis
                                    
                                
                            


                        

                    

                    
                        	
    
        IŠNAGRINĖTI
    
    	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        
                    
                



	
    
        ATSISIŲSTI DOKUMENTUS
    
    


	
    
        PROJEKTAVIMAS IR KATALOGAI
    
    


	
    
        TVARUMAS
    
    


	
    
        APIE TARKETT
    
    




                    

                    
                        
                            
                            Susisiekite su mumis
                        

                        	
                                
                                    Kontaktinė forma
                                
                            
	
                                    
                                        Kreipkitės į mus +370 37 262220
                                    
                                
	
                                    
                                        Huvudkontor +370 685 33944
                                    
                                
	
                                    
                                        Pagalbos Centras
                                    
                                
	
                                    
                                        Klauskite kainos
                                    
                                


                    

                    
                    
                    
                    
                    
                        
                                    Klientų aptarnavimas
                                
                        Kontaktai
                    

                        Kreipkitės į mus
+370 37 262220
                    

                        info.lithuania@tarkett.com +370 685 33944
                    

                        Pagalbos Centras
                    



                                    Greitos nuorodos
                                
                        Klauskite kainos
                    



                                        Susisiekti su "Tarkett"
                                    Sekite mus InstragrameSekite mus PinteresteSekite mus su „Facebook“Sekite mus LinkedIne




                                    Bendras
                                
                                    Naudojimo sąlygos
                                
                                    Privatumo politika
                                
                                    Slapukų politika
                                
                            © Tarkett 2024
                        



                    

                

            
        

            
    
    


    
            
        

    



            
    
        
        
            
            
        
            El. Pašto adresas

                                                *
                                    
        
    


        
                
        
            Jūsų slaptažodis

                                                *
                                    
        
    


            
                Pamiršote slaptažodį ?
            
        

        
            
                                
    


            
        

            
        

        

        
            
                
                    Susikurkite paskyrą ir naudokitės šiais privalumais
                
                	 Paprastas pavyzdžių užsakymas 
	 Prieiga prie užsakymų istorijos 
	 Supaprastintas bendradarbiavimas su Tarkett 


            

            
                
                
            

        

    


    


    
    







                                                    

                                        
                            
        
            
                [image: Vinilinės buitinės grindų dangos]
                
                    

                

            

            
                Vinilinės buitinės grindų dangos

                
                    
                        
                            Greita namų renovacija su ICONIK išskirtinio dizaino vinilinių rulonų kolekcija. Įkvėpta gamtos ir garsių pilių grindų. Visi mūsų ICONIK viniliniai rulonai gali būti laisvai klojami plotuose iki 50 m2, todėl pasibaigus eksploatacijos laikui šią dangą galima lengvai surinkti ir perduoti perdirbti pagal ReStart programą ir taip sumažinti savo CO2 pėdsaką. 


                            

                        

                        
                            
                        

                    

                
            

        

                    
                
            

                            
    

                            
    

                
            
        
                    
                        
                
                    
        
                
            Viniliniai rulonai yra geriausias pasirinkimas greitam jūsų kliento renovacijos projektui, norint ilgalaikio grindų dangos sprendimo. 


ICONIK viniliniai rulonai puikiai išsprendžia storio, dėvėjimosi sluoksnio, akustikos ir naudojimo klasės poreikius.  

Naujausios tvarių savybių, gamybos ir medžiagų technologijos - atnaujintas ICONIK buvo sukurtas taip, kad išjudintų bet kokius išankstinius stereotipus apie vinilinę grindų dangą ir siūlo tvarų variantą tiems, kurie nori sukurti stilingus ir jaukius namus, priimdami sąmoningus pirkimo sprendimus.


Jūsų klientai bus sužavėti plačiu dizainų asortimentu, kuris atitiks jų namų interjero dekoravimo poreikius, tuo pačiu padarydami gerą pasirinkimą žmonėms ir planetai. 


        

                


                

            

                                
                
                        
                                
                                    
                    
                            

                                
                                    
                    
                            

            
                

            

                                
    
            
            Kodėl viniliniai rulonai yra tinkamas pasirinkimas jūsų klientų grindų renovacijos projektui?
        

        




                                
                
                    
        
        
            
        

        
            Viniliniai rulonai gali atitikti bet kokį gyvenamųjų patalpų renovacijos projektą. 


Pasiūlykite savo klientams greitą namų renovaciją su ICONIK kolekcija. 

Jei pagrindas išlygintas, švarus ir plokščias, visi mūsų ICONIK viniliniai rulonai gali būti laisvai klojami iki 50 m2. Taip pat galima montuoti ir ant esamų grindų, išskyrus, ant grindų dangos su putų pagrindu ar kilimų. ICONIK grindų danga yra idealus sprendimas norint sutaupyti laiko renovacijos projektuose.


Suteikite savo klientams tinkamą grindų dangą, atitinkančią visus judėjimo srauto poreikius. Kolekcijoje rasite dangų tinkamų visų tipų patalpoms - nuo nedidelio iki vidutinio judėjimo zonų (miegamasis, namų biuras) iki intensyvesnio judėjimo zonų (svetainė, priškambaris), įskaitant drėgnas patalpas, pvz., virtuvę ir vonios kambarį, dėka 3 skirtingų pagrindų, užtikrinančių skirtingas eksploatacines savybes ir pasirinktą montavimo būdą.  


Tekstilės, putų ar kalendruoto pagrindo variantai yra suderinami su grindinio šildymo ir vėsinimo sistemomis, bei užtikrina geriausius izoliacijos ir geros akustikos rezultatus. ICONIK kolekcija užtikrina puikias akustines savybes: iki  ΔLw 21 dB.


Mūsų dizaineriai semiasi įkvėpimo iš biofilijos namų dekoravimo tendencijų, įtraukdami gamtą į mūsų dekorus. Plati realistiškų ir autentiškų dizainų įvairovė - nuo medžio iki akmens - ir geometriniai raštai suteikia jųsš klientams begalines galimybes atnaujinti savo namų interjerą su nauja natūralia išvaizda ir pojūčiu. 


        

                


                

            

                                
                
                    
                
    
        
            
            

        
        
            Tekstilinis pagrindas

                    

        Rinkitės tekstilinį pagrindą nelygių grindų renovacijai ir suteikite vaikščiojimo komfortą savo namuose.


    

    
        
    



            
    
        
            
            

        
        
            Putų pagrindas

                    

        ≤50㎡ patalpoms rinkitės dangą su tvariu putų pagrindu. Pasirinkus klojimo būdą be klijų (loose-lay), dangą bus galima perdirbti po naudojimo¹.

    

    
        
    



            
    
        
            
            

        
        
            Kalendruotas pagrindas

                    

        Pusiau komerciniam naudojimui rinkitės kalandruotą pagrindą.

    

    
        
    



    
                

            

                                
                
                    
        
                
            (1)Naudojant išlygintą, švarų ir plokščią pagrindą, visi mūsų ICONIK viniliniai rulonai yra laisvai klojami plotuose iki 50 m2.  Galima montuoti ir ant esamų grindų, išskyrus, ant grindų dangos su putų pagrindu ar kilimų. ICONIK grindų danga - idealus sprendimas greitam atnaujinimui. 


        

                


                

            

                                
                
                        
                                
                                    
                    
                            

            
                

            

                                
    
            
            Sprendimas sveikesnėms patalpoms 
        

        




                                
                
                    
        
                
            ICONIK kolekciją sudaro iki 27% perdirbtų medžiągų, todėl ji draugiška planetai. 


ICONIK yra be ftalatų, su maža formaldehido emisija ir maža lakiųjų organinių junginių (VOC) emisija, visa tai kartu užtikrina geresnę patalpų aplinką ir jos oro kokybę.  


Dėl to, kad nėra siūlių, nesikaupia nešvarumai, ir valymui tereikia šiltu vandeniu sudrėkintos šluostės, tai yra idealus mažai priežiūros reikalaujantis ir lengvai valomas grindų sprendimas. Leiskite savo klientui pasirinkti sveikesnį, žmonėms ir planetai naudingą sprendimą.


Prisidėkite prie bendro jūsų kliento anglies dvideginio pėdsako mažinimo pasirenkant ICONIK su putų pagrindu. Šis produktas nereikalauja jokių klijų montuojant 50 m2 ar mažesniuose plotuose. Todėl šią dangą galima surinktis ir perduoti perdirbti pagal ReStart® Ready programą*. 

*Sąlygos gali skirtis priklausomai nuo šalies. Norėdami sužinoti, kai užsiregistruoti ReStart® programoje savo šalyje, kreipkitės į vietinį Tarkett atstovą. 


ICONIK yra sveikesnis, tvaresnis ir mažiau rūpesčių keliantis grindų dangos pasirinkimas padėsiantis sukurti modernius, universalius ir jaukius namus. 


 


        

                


                

            

                                
                
                    
        
                
            


        

                


                

            

            

            

    
    
        
            
                
    [image: ]

                
                    ${product.collection.name.toUpperCase()}
                

                
                    ${formattedCollectionName}
                

                
                    
                        

                    
                    
                    
                    
                    
                

                
                    
                        
                        
                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        

                                        
                                            
                                                ${hasMoreThan3Formats ? formatCodeAggregation.formatLabel : formatCodeAggregation.formatLabel.toUpperCase()}
                                            

                                            
                                                (${formatCodeAggregation.skusCount} ref.)
                                            

                                        

                                    

                                

                            
                        

                        
                            
                                

                                ${ feature }

                            

                        

                        	
                                
                                    ${technicalCharacteristic + ": "}
                                
                                ${description}
                            


                    

                

                
                    
                        
                        
                        
                    

                    
                    
                

            

        

    


                    


                                            
                            
                                                                    
    
        
        
    

                                    
    
        
        
    


                                                            

                        
                                    

                
                                    
                                    Klientų aptarnavimas
                                
                        Kontaktai
                    

                        Kreipkitės į mus
+370 37 262220
                    

                        info.lithuania@tarkett.com +370 685 33944
                    

                        Pagalbos Centras
                    



                                    Greitos nuorodos
                                
                        Klauskite kainos
                    



                                        Susisiekti su "Tarkett"
                                    Sekite mus InstragrameSekite mus PinteresteSekite mus su „Facebook“Sekite mus LinkedIne




                                    Bendras
                                
                                    Naudojimo sąlygos
                                
                                    Privatumo politika
                                
                                    Slapukų politika
                                
                            © Tarkett 2024
                        



                    

                
                

                                        
                    
                    


                    

                
                    


                
            

        
                                                
            

                        

                            
                                        
            
            
                        

            

                            



                        
                    
    

                            
    